
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 9月30日現在

R03.10.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 886 167 944,1
00120 北黒田 )1(284,1 095,1 967,1 953,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 121 101 731 832
00132 浜（宗意原） 261 161 281 343
00133 筒井（宗意原） )2(149 400,1 380,1 780,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 976 326 486 703,1
00143 筒井（新立） )1(633 523 463 986
00150 浜（本村） 712 471 691 073
00160 筒井 )5(677,1 729,1 501,2 230,4
00161 筒井（社宅） 501 501 501

松前校区　計 )21(244,6 817,6 103,7 910,41

00210 徳丸 885 866 927 793,1
00220 中川原 394 755 226 971,1
00230 出作 943 153 924 087
00240 神崎 916 786 077 754,1
00250 鶴吉 )1(613 283 024 208
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 911 121 851 972
00270 大溝 551 271 602 873
00279 大溝（老人ホーム） 34 12 22 34
00280 永田 )1(491 312 052 364
00290 東古泉 242 962 882 755

北伊予校区　計 )2(331,3 244,3 809,3 053,7

00310 大間 )1(402 091 332 324
00320 上高柳 )2(045 865 566 332,1
00330 恵久美 544 125 745 860,1
00339 恵久美（公務宿） 74 64 52 17
00340 昌農内 585 716 257 963,1

00350 西高柳 )1(845 735 636 371,1
00360 西古泉 )3(618 219 599 709,1
00369 西古泉（警察学校） 83 43 4 83
00370 北川原 815 165 806 961,1
00379 北川原（エンゼル） 14 7 53 24
00380 北川原（塩屋） )1(282 692 233 826

岡田校区　計 )8(460,4 982,4 238,4 121,9

合　　　　計 )22(936,31 944,41 140,61 094,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 9月30日現在

R03.10.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 786 957 644,1
00120 北黒田 )1(274,1 485,1 067,1 443,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 79 79 711 412
00132 浜（宗意原） 161 161 181 243
00133 筒井（宗意原） )2(439 699 670,1 270,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 176 616 386 992,1
00143 筒井（新立） )1(633 523 363 886
00150 浜（本村） 712 471 691 073
00160 筒井 )5(667,1 719,1 690,2 310,4
00161 筒井（社宅） 501 501 501

松前校区　計 )21(283,6 286,6 152,7 339,31

00210 徳丸 885 866 927 793,1
00220 中川原 294 655 226 871,1
00230 出作 843 053 924 977
00240 神崎 316 186 077 154,1
00250 鶴吉 )1(613 283 914 108
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 911 121 851 972
00270 大溝 551 271 602 873
00279 大溝（老人ホーム） 34 12 22 34
00280 永田 )1(491 212 052 264
00290 東古泉 232 962 872 745

北伊予校区　計 )2(511,3 334,3 798,3 033,7

00310 大間 )1(302 981 232 124
00320 上高柳 )2(735 465 466 822,1
00330 恵久美 544 125 745 860,1
00339 恵久美（公務宿） 74 64 52 17
00340 昌農内 375 616 147 753,1

00350 西高柳 )1(774 435 765 101,1
00360 西古泉 )3(318 219 989 109,1
00369 西古泉（警察学校） 83 43 4 83
00370 北川原 815 165 806 961,1
00379 北川原（エンゼル） 14 7 53 24
00380 北川原（塩屋） )1(472 782 233 916

岡田校区　計 )8(669,3 172,4 447,4 510,9

合　　　　計 )22(364,31 683,41 298,51 872,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 9月30日現在

R03.10.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(11 6 9 51
00131 北黒田（宗意原） 42 4 02 42
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(9 8 7 51
00142 浜（新立） 8 7 1 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 01 9 91

松前校区　計 )21(27 63 05 68

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 6 6
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 01 01 01

北伊予校区　計 )2(02 9 11 02

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )2(5 4 1 5
00340 昌農内 21 1 11 21
00350 西高柳 )1(27 3 96 27
00360 西古泉 )3(6 6 6
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(601 81 88 601

合　　　　計 )22(891 36 941 212


